ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ о результатах рабочего (заочного) голосования путем поименного письменного опроса депутатов Думы Кондинского района «31» августа 2023 года
Рабочее (заочное) голосование путем поименного письменного опроса депутатов Думы Кондинского района, состоящей из глав поселений, входящих в состав муниципального района, и из депутатов представительных органов указанных поселений, избираемых (делегируемых) из своего состава, состоялось 31 августа 2023 года. В голосовании приняли участие 19 депутатов из 20.
Кворум для принятия решения имеется.
	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	
	
	
	за
	против
	воздержалось
	не голосовало

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории Кондинского района»
	Решение принято
	19
	0
	0
	1


Итого, 31 августа 2023 года Думой Кондинского района принято 1 решение, с 27.10.2015 (начало работы Думы Кондинского района, состоящей из глав поселений, входящих в состав муниципального района, и из депутатов представительных органов указанных поселений, избираемых из своего состава) – 1053 решения.
Информация подготовлена отделом по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района 31.08.2023
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